– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致之任何損失承擔任何責任。

SIHUAN PHARMACEUTICAL HOLDINGS GROUP LTD.
四環醫藥控股集團有限公司

（於百慕達註冊成立的有限公司）
（股份代號：0460）

二 零一七年六月十六日召開的股東週年大會
投票結果及派付股息

四環醫藥控股集團有限公司（「本公司」）於二零一七年六月十六日召開股東週年大會

（「股東週年大會」），對所有刊載於日期為二零一七年四月二十七日的股東週年大會

通告中的建議決議案均以投票方式表決。

於股東週年大會當日，本公司已發行股份總數為 9,471,082,206股，所有該等股份均

賦予持有人出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對提呈的決議案的權利。任何

股東就股東週年大會所提出的決議案進行投票時並無任何限制。概無股份賦予本公

司股東權利出席股東週年大會並於會上僅投票反對所提呈之決議案。概無人士於本

公司日期為二零一七年四月二十七日之通函中表明其擬投票反對任何所提呈之決議

案或其將於股東大會上放棄投票。

本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司獲委任為股東週年大會點票

的監票人。所有決議案均獲本公司股東批准。於股東週年大會上所提呈的各項決議

案投票結果如下：

– 2 –

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

1. 省覽及採納本公司截至二零一六年十二月
三十一日止年度的經審核綜合財務報表以及
本公司董事（「董事」）及核數師（「核數師」）報
告。

5,956,460,748

(86.56%)

924,967,652

(13.44%)

2. 批准宣派及派發截至二零一六年十二月
三十一日止年度的末期現金股息。

6,879,930,466

(99.97%)

1,768,334

(0.03%)

3. 批准宣派及派發特別現金股息。 6,879,930,466

(99.97%)

1,768,334

(0.03%)

4. (a) 重選下列退任董事：

(i) 車馮升為執行董事 6,780,157,299

(98.52%)

101,541,501

(1.48%)

(ii) 郭維城為執行董事 6,872,767,781

(99.87%)

8,931,019

(0.13%)

(iii) 張炯龍為非執行董事 5,988,215,056

(87.02%)

893,483,744

(12.98%)

(b) 授權董事會（「董事會」）釐定董事酬金。 6,879,645,066

(99.97%)

2,053,734

(0.03%)

5. 續聘安永會計師事務所為核數師，並授權董
事會釐定其酬金。

6,820,483,246

(99.19%)

55,665,154

(0.81%)

6. (A) 授予董事一般授權以配發、發行及處理
不超過本公司已發行股份數目 20%的額
外股份。

6,094,392,026

(88.56%)

787,306,774

(11.44%)

(B) 授予董事一般授權以購回不超過本公司
已發行股份數目 10%的股份。

6,879,930,466

(99.97%)

1,768,334

(0.03%)

(C) 透過第 6(B)項普通決議案將購回股份的
數目加入本公司已發行股份數目中，以
擴大根據第 6(A)項普通決議案授予董事
發行股份的授權。

6,137,665,684

(89.19%)

744,033,116

(10.81%)

超過 50%的票數贊成第 1至 6項決議案，上述全部決議案已獲通過為普通決議案。

– 3 –

有關派付末期現金股息和特別現金股息的更多資料

截至二零一六年十二月三十一日止年度的擬派末期股息每股人民幣 3.8分及特別現

金股息每股人民幣 5.5分已於股東週年大會上獲得本公司股東批准。應向本公司股

東派付的末期現金股息及特別現金股息將兌換為港元並以港元派付。所採取匯率乃

根據於二零一七年三月二十八日的人民幣 1元兌 1.1170港元的匯率計算。因此，以

港元應付的末期現金股息及特別現金股息分別為每股 4.2港仙及每股 6.1港仙。

承董事會命

四環醫藥控股集團有限公司

主席兼執行董事

車馮升

香港，二零一七年六月十六日

於本公告日期，執行董事為車馮升醫生（主席）、郭維城醫生（副主席兼行政總裁）及孟憲慧先生；非
執行董事為張炯龍醫生及孫弘先生；及獨立非執行董事為辛定華先生、曾華光先生及朱迅先生。